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Protokół Nr 2/2019 

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach odbytego w dniu  

15 kwietnia 2019 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Jerzy Gładzki, Aleksander 

Kazimieruk i Renata Markiewicz oraz Przewodniczący Rady Aleksy Roszczenko oraz 

Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki, Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk, Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach Ludmiła Młodzianowska 

i podinspektor Barbara Wiercińska. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. Posiedzeniu 

przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki. Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło 

o godzinie 14.00. 

Protokołowała referent Aleksandra Trofimiuk. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki przedstawił projekt porządku 

posiedzenia: 

1) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2) Przedstawienie projektów uchwał. 

3) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2018 r.  

4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5) Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

Ad. 2. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach Ludmiła 

Młodzianowska dokonała wprowadzenia do projektów uchwał w sprawach: 

 podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu„ na lata 2019–2023, 

 określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku lub 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023, 

 ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2019-2023. 

 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk dokonała wprowadzenia do projektów uchwał 

w sprawach: 

 ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kleszczele oraz określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych od 

dnia 1 września 2019 r., 

 zmieniającej uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, 

 ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach, 

 wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 
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kąpieli na terenie gminy Kleszczele w 2019 r., 

 przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Kleszczele”, 

 zmieniającej uchwałę w sprawie inkasa zobowiązań podatkowych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

 zmieniającej uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagradzania za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

Podinspektor Barbara Wiercińska dokonała wprowadzenia do projektu uchwały 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Kleszczele w 2019 r. 

 

Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki dokonał wprowadzenia do projektu uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Kleszczele oraz przedstawił projekt stanowiska w sprawie regulacji koryta rzeki 

Nurzec na terenie gminy Kleszczele. 

 

Ad. 3. Komisja opracowała sprawozdanie z pracy w 2018 r. Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 2 protokołu i zostanie przedłożone na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad. 4. Przewodniczący Komisji wniósł o przyjęcie protokołu z posiedzenia odbytego 

w dniu 28 grudnia 2018 r. bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu w Urzędzie 

Miejskim w Kleszczelach oraz obecnie znajduje się na sali posiedzenia. 

Do treści protokołu członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Protokół Nr 1/2018 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto jednogłośnie bez uwag. 

 

Ad. 5. Radna Renata Markiewicz zapytała o termin rozpoczęcia budowy kanalizacji 

przy ul. Kolejowej w Kleszczelach. 

Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki poinformował, iż w chwili obecnej czekamy 

na ogłoszenie naboru wniosków na dofinansowanie inwestycji wodno-kanalizacyjnych. 

Warto zawalczyć o środki unijne, tym bardziej, że to zadanie fizycznie się jeszcze nie 

rozpoczęło, co daje nam dobra pozycję.  

Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki zapytał do kogo należy nieruchomość 

położona pomiędzy parkingami przy sklepach Lewiatan i Arhelan. Poinformował 

o zaśmieconych poboczach przy drodze powiatowej w kierunku Policznej. 

Burmistrz Kleszczel poinformował, iż nieruchomość pomiędzy sklepami nie jest 

własnością gminy. Powiedział, że Zarząd Dróg Powiatowych powinien także zadbać 

o porządek przy drodze. 

Przewodniczący Rady Aleksy Roszczenko zapytał czy jest jakaś informacja od PKP 

w sprawie przystanku w Kleszczelach. 

Burmistrz Kleszczel powiedział, że jesteśmy w trakcie przygotowywania pisma do 

PKP w sprawie przystanków w Kleszczelach, Suchowolcach i Repczycach. Mamy w tej 

kwestii wsparcie Towarzystwa Przyjazny Transport z Czeremchy. 
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Radny Aleksander Kazimieruk zapytał czy nauczyciele otrzymają wynagrodzenie za 

okres strajku. 

Burmistrz Kleszczel powiedział, iż nie otrzymają. Zostali o tym poinformowani od 

pierwszego dnia strajku. Sytuacja oświaty w naszej gminie jest bardzo trudna – koszty z roku 

na rok rosną a wysokość subwencji maleje.  

 

Wobec wyczerpania porządku o godzinie 15.10 posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Aleksandra Trofimiuk  

 

                   Przewodniczący 

         Komisji Rewizyjnej 

     

                     Jerzy Gładzki 

 


